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Codice articolo produttore: SFP-10G-LR=

Cisco - Modulo transceiver SFP+ - 10 GigE - 10GBase-LR -
modalita singola LC/PC - SFP-10G-LR=
Fornitore ITS SRL UNIPERSONALE

€ 949,00/pezzo

switch di accesso fast ethernet - Banda minima della matrice di switching:   - Throughput
minimo:   - Predisposizione gestione layer:  - Gestibilità: SNMP - Posizione: da tavolo -
Codice CPV: 32422000-7-Componenti di rete

MERCATO ELETTRONICO

ITALIA SFP-10G-LR=

Area di consegna o erogazione Codice articolo fornitore

Classificazioni

  CPV 32422000-7 Componenti di rete

Caratteristiche

  Allegato acqinf.pdf

  Area di consegna o erogazione ITALIA

  Codice articolo fornitore SFP-10G-LR=

  Codice articolo produttore SFP-10G-LR=

  Codice CPV Codice: 32422000-7
Descrizione: Componenti di rete

  Descrizione tecnica switch di accesso fast ethernet - Banda minima della matrice di switching:   -
Throughput minimo:   - Predisposizione gestione layer:  - Gestibilità: SNMP -
Posizione: da tavolo - Codice CPV: 32422000-7-Componenti di rete

  Immagine itssrl_logo.jpg

  Marca Cisco

  Nome commerciale Cisco - Modulo transceiver SFP+ - 10 GigE - 10GBase-LR - modalita singola LC/PC -
SFP-10G-LR=

  Prezzo € 949,00

  Unità di vendita pezzo

  Alimentazione porte per modulo non PoE

  Assistenza aggiuntiva prevista NO

  Assorbimento potenza al 100% del 99 W
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  Banda minima della matrice di switching

  Disponibilità minima garantita 200 pezzo

  Garanzia aggiuntiva

  Garanzia aggiuntiva prevista NO

  Gestibilità SNMP

  Lotto minimo per unità di vendita 5 pezzo

  Numero di porte per modulo 1

  Posizione da tavolo

  Schermatura SI

  Standard di connessione ethernet

  Tempo di consegna 7 giorni lavorativi

  Tipo contratto acquisto

  Tipo di connettore ethernet RJ45 10/100/1000 base TX

  Tipologia di dispositivo switch di accesso fast ethernet

  Troughput minimo

  Ultimo Aggiornamento 15/11/2022

 Ai sensi di quanto stabilito dall’art.21 delle Regole del Sistema di e-Procurement della PA, il Fornitore è il solo ed esclusivo
responsabile della correttezza, completezza e veridicità delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Ricorda!
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